
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renovaciòn Srta Celeste Tolaba - Ay.Alumno.

 
VISTO:

La nota presentada por el  Sr Prof. Dr Daniel Salica , Profesor Titular de la cátedra de Cl.
Médica II,   Hospital San Roque, en la cual solicita prórroga de la Srta Celeste N. TOLABA en
el cargo de Ayudante Alumno “A” el cual finaliza el 30-3-2020;

CONSIDERANDO:           

Que, el Prof. Dr Daniel Salica   peticiona tal renovación por no haberse realizado el concurso
respectivo por el motivo de público conocimiento;
El visto bueno del Sr. Decano;

Por ello

                               EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                      R E S U E L V E :

Artículo 1º:  Prorrogar interinamente a la Srta Celeste N. TOLABA ,Legajo 55505, en el cargo de
 Ayudante Alumno “A” de la cátedra de Clínica Médica II, UHMI Nro 2, Hospital San Roque , desde
el 31-3-2020 al 31-5-2020 o antes si el  mismo fuese provisto por concurso:

Artículo 2º:  Registrar y comunicar.

 

 




	fecha: Lunes 6 de Abril de 2020
	numero_documento: RD-2020-1012-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-04-05T14:18:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-06T08:29:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-06T08:29:52-0300
	GDE UNC




